MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Produccion

Velocidad

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

30/10/2025
www.mirandaeserra.pt

TRITURADOR DE HIELO
Va0

Ref: 0450.165.001
Magnus

Triturador de hielo profesional para caipirifas, cockteles y otras
bebidas que requieren hielo triturado.

Estructura del motor en acero pulido.

Vaso y conjunto de cuchillas en acero inox.

Sistema patentado de seguridad con paro automatico.
Expulsion de hielo por fuerza centrifuga.

210x230x460 mm
0.15 kW
230V/1/50Hz

120 kg/ h

900 rpm

3.9 kg
260x260x520 mm

5kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

