



## TRITURADOR DE HIELO V90

Ref: 0450.165.001  
Magnus

Triturador de hielo profesional para caipiriñas, cocteles y otras bebidas que requieren hielo triturado.  
Estructura del motor en acero pulido.  
Vaso y conjunto de cuchillas en acero inox.  
Sistema patentado de seguridad con paro automático.  
Expulsión de hielo por fuerza centrífuga.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	210x230x460 mm
Potencia	0.15 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Producción	120 kg/ h
Velocidad	900 rpm
Peso	3.9 kg
Dimensiones del embalaje	260x260x520 mm
Peso bruto	5 kg